
W 

Koszalinie II 

(miejsc 	iecz Ć  Ko 	Wyborczego) 

KOMISARZ WYBORCZY 	
POSTANOWIENIE NR 102/2020 

w KOSZALINIE 11 	Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 15.04.2020 r. 
iy sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych iy mieście Świdwin 

Na podstawie art. 182 * 1 w związku z art. 18 1 a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Koszalinie II postanawia, co następuje: 

1.  

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień  10 maja 2020 r., powołuje się  obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą  

osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 8 do postanowienia. 

2.  

Składy Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Świdwin. 

* 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załączniki do postanowienia nr 
102/2020 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 
z dnia 15.04.2020 r. 
Załącznik nr I 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół  Szkół, ul. Kościuszki 28,78-300 Świdwin: 

1. Regina Barszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zant. Świdwin 

2. Janina Franciszka Konat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świdwin 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1, Plac 

Jana Pawła II 5, 78-300 Świdwin: 

1. Bogumiła Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Świdwin 

2. Władysław Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Świdwin 

3. Maria Pielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Świdwin 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 1, ul. Drawska 30, 78-300 Świdwin: 

1. Zygmunt Bąk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zarn. Świdwin 

2. Elżbieta Maria Wdowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Świdwin 

3. Elżbieta Bogumila Zmyslowska-Kuźmicka, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdwin 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świdwiński Ośrodek Kultury, ul. Niedziałkowskiego 17, 78-

300 Świdwin: 

1. Agnieszka Bodziach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świdwin 

2. Jadwiga Bogusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Świdwin 

3. Elżbieta Teodozja Rogułska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Stary Przybysław 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kombatantów Polskich 

6, 78-300 Świdwin: 

1. Genowefa Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Świdwin 
2. Piotr Duda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Świdwin 

3. Ewa Horanin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Sławoborze 
4. Mariola Monika Hya, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdwin 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kombatantów Polskich 

6, 78-300 Świdwin: 

1. Marzena Katarzyna Herman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Świdwin 

2. Zbigniew Krzysztof Żuchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świdwin 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół  Szkół  Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego, 

ul. Szczecińska 88, 78-300 Świdwin: 

1. Mieczyslaw Rogulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Stary Przybysław 

2. Helena Żuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Świdwin 



Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  Publiczna Szkoła  Podstawowa nr 3, ul. Szturmowców 1, 78-

300 Świdwin: 

1. 	Izabela Maria Hoj sak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Świdwin 


